DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2013

MINISTERIO DE EDUCACION
(&) J E M A L A

A T

No.

NOMBRE

DEPENDENCIA

DESTINO

ACTIVIDAD U OBJETIVO DEL
VIAJE

MONTO DE
BOLETO
AEREO EN Q.

MONTO DE
VIATICOS EN
Q.

DIAS

BYRON FRANCISCO PEREZ MEJIA

DISERSA

SAN JUAN SACATEPEQUEZ

TRASLADO DEL PERSONAL

0.00

126.00

N

ESVIN CHUN SONTAY

DISERSA

SAN JUAN ATITAN
HUEHUETENANGO

TRASLADO DEL PERSONAL

0.00

180.00

1.50

W

ESVIN CHUN SONTAY

DISERSA

CHIMALTENANGO

TRASLADO DEL PERSONAL

0.00

120.00

1.00

MAXIMILIANO ABAJ SUBUYUC

DIDAI

SAN JUAN SACATEPEQUEZ

REALIZAR AUDITORIA DE INGRESOS
Y EGRESOS DE LOS FONDOS
ASIGNADOS POR LA DIRECCION
GENERAL DE PARTICIPACION
COMUNITARIA'Y SERVICIOS DE
APOYO -DIGEPSA- A LA ESCUELA
OFICIAL RURAL MIXTA, ALDEA EL
PILAR II

0.00

168.00

1.05

ENRIQUE MENDOZA

DISERSA

TOTONICAPAN

TRASLADO DEL PERSONAL

0.00

60.00

0.50

ABEL MAZARIEGOS

DISERSA

HUEHUETENANGO

TRASLADO DEL PERSONAL

0.00

282.00

2.35

MAXIMILIANO ABAJ SUBUYUC

DIDAI

MUNICIPIO DE MIXCO
GUATEMALA

PRACTICAR AUDITORIA FINANCIERA
DE INGRESOS Y EGRESOS DE LOS
FONDOS OTROGADOS POR LA
DIRECCION DEPARTAMENTAL DE
EDUCACION DE GUATEMALA
OCCIDENTE, ASI TAMBIEN LOS
FONDOS ADMINISTRADOS POR EL
COMITE DE FINANZAS Y JUNTA
ESCOLAR DE DICHO
ESTABLECIMIENTO EDUCATIVO

0.00

336.00

2.10

FRANCISCO ADOLFO SALGUERO SALGUERO

DIDAI

ALDEA TIUCAL, JUTIAPA

PRACTICAR AUDITORIA FINANCIERA
DE INGRESOS Y EGRESOS DEL
FONDO ROTATIVO DE BOLSAS DE
ESTUDIO DEL ESTABLECIMIENTO
EDUCATIVO

0.00

304.00

1.40

FRANCISCO ADOLFO SALGUERO SALGUERO

DIDAI

ESCUELA ALDEA TIUCAL,
JUTIAPA

PRACTICAR AUDITORIA FINANCIERA
DE INGRESOS Y EGRESOS DEL
FONDO ROTATIVO DE BOLSAS DE
ESTUDIO DEL ESTABLECIMIENTO
EDUCATIVO

0.00

96.00

0.60

ROVERTO VILLATORO

DISERSA

CHIMALTENANGO

TRASLADO DEL PERSONAL

0.00

60.00

0.50

11

IDANIA VANESSA LOPEZ

DISERSA

COBAN A.V.

ENTREGA TECNICA DE
BACHILLERATO EN CIENCIAS Y
LETRAS CON ORIENTACION EN
EDUCACION EN EL INSTITUTO
EMILIO ROSALES PONCE Y EL
DESARROLLO DE MALLAS
CURRICULARES DEL MAGISTERIO
DE EDUCACION INFANTIL
INTERCULTURAL

0.00

376.00

2.35

12

CARLOS ALFONSO LOPEZ ALONSO

DISERSA

COBAN A.V.

ENTREGA TECNICA DE
BACHILLERATO EN CIENCIAS Y
LETRAS CON ORIENTACION EN
EDUCACION EN EL INSTITUTO
EMILIO ROSALES PONCE Y EL
DESARROLLO DE MALLAS
CURRICULARES DEL MAGISTERIO
DE EDUCACION INFANTIL
INTERCULTURAL

0.00

376.00

2.35
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13

KAREN LORENA MORALES SANCE

DISERSA

COBAN A.V.

ENTREGA TECNICA DE
BACHILLERATO EN CIENCIAS Y
LETRAS CON ORIENTACION EN
EDUCACION EN EL INSTITUTO
EMILIO ROSALES PONCE Y EL
DESARROLLO DE MALLAS
CURRICULARES DEL MAGISTERIO
DE EDUCACION INFANTIL
INTERCULTURAL

0.00

376.00

2.35

14

SOFIA NOEMI GUTIERREZ MENDEZ

DISERSA

COBAN A.V.

ENTREGA TECNICA DE
BACHILLERATO EN CIENCIAS Y
LETRAS CON ORIENTACION EN
EDUCACION EN EL INSTITUTO
EMILIO ROSALES PONCE Y EL
DESARROLLO DE MALLAS
CURRICULARES DEL MAGISTERIO
DE EDUCACION INFANTIL
INTERCULTURAL

0.00

376.00

2.35

15

SANDRA MAGALI AGUILAR GONZALEZ

DISERSA

COBAN A.V.

ENTREGA TECNICA DE
BACHILLERATO EN CIENCIAS Y
LETRAS CON ORIENTACION EN
EDUCACION EN EL INSTITUTO
EMILIO ROSALES PONCE Y EL
DESARROLLO DE MALLAS
CURRICULARES DEL MAGISTERIO
DE EDUCACION INFANTIL
INTERCULTURAL

0.00

376.00

2.35

16

DELFO CETINO MARROQUIN

DISERSA

COBAN A.V.

ENTREGA TECNICA DE
BACHILLERATO EN CIENCIAS Y
LETRAS CON ORIENTACION EN
EDUCACION.

0.00

376.00

2.35

17

PENSAMIENTO DE ROCIO VALDEZ

DISERSA

COBAN A.V.

ENTREGA TECNICA DE
BACHILLERATO EN CIENCIAS Y
LETRAS CON ORIENTACION EN
EDUCACION.

0.00

376.00

2.35

18

BRENDA JUDITH BORRAYO

DISERSA

COBAN A.V.

ENTREGA TECNICA DE
BACHILLERATO EN CIENCIAS Y
LETRAS CON ORIENTACION EN
EDUCACION.

0.00

376.00

2.35

19

MONICA REBECA PAAU CHO

DISERSA

COBAN A.V.

ENTREGA TECNICA DE
BACHILLERATO EN CIENCIAS Y
LETRAS CON ORIENTACION EN
EDUCACION AL CLAUSTRO DE
CATEDRATICOS

0.00

376.00

2.35

20

RONY FLORIAN PAREDES

DISERSA

COBAN A.V.

ENTREGA TECNICA DE
BACHILLERATO EN CIENCIAS Y
LETRAS CON ORIENTACION EN
EDUCACION AL CLAUSTRO DE
CATEDRATICOS

0.00

376.00

2.35

21

PABLO ANTONIO CONTRERAS

DISERSA

COBAN A.V.

TRASLADO DEL PERSONAL

0.00

300.00

2.50

22

MARTHA MICHELLE OVANDO LOPEZ

DIDAI

TOTONICAPAN

PRACTICAR AUDITORIA FINANCIERA
DE INGRESOS Y EGRESOS

0.00

320.00

2.00

23

ENRIQUE MENDOZA

DISERSA

PUERTO BARRIOS IZABAL

TRASLADO DEL PERSONAL

0.00

180.00

1.50
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24

JOSE RODOLFO LEMUS FIGUEROA

DIDAI

ZACAPA

PRACTICAR AUDITORIA DE GESTION
DE LOS PUESTOS ASIGNADOS
PRESUPUESTARIAMENTE

0.00

432.00

2.00

25

JORGE ALVARO SALAZAR PINEDA

DIDAI

REUNION DE TRABAJO CON
PERSONAL DE ESTABLECIMIENTO
EDUCATIVO

0.00

32.00

0.20

26

JOHN HUGH RODRIGUEZ

DIDAI

MIXCO GUATEMALA, SAN JUAN
SACATEPEQUEZ, Y SAN
PEDRO SACATEPEQUEZ

GUATEMALA

PRACTICAR AUDITORIA DE GESTION
DE LOS PUESTOS ASIGNADOS
PRESUPUESTARIAMENTE

0.00

192.00

27

MARCO TULIO MORAN GONZALEZ

DISERSA

CHIMALTENANGO

COODINAR LA ENTREGA TECNICA
DEL CNB DE LA CARRERA DE
BACHILLERATO EN CIENCIAY
LETRAS CON ORIENTACION EN
EDUCACION, A PERSONAL
DOCENTE DE ESCUELAS E
INSTITUTOS NORMALES OFICIALES

0.00

640.00

4.00

28

DELFO CETINO MARROQUIN

DISERSA

A.V.Y ZACAPA

ENTREGA TECNICA A DOCENTES
DEL CNB DE BACHILLERATO EN
CIENCIAS Y LETRAS CON
ORIENTACION EN EDUCACION,
FASE INICIAL FORMADOR DE
FORMADORES

0.00

512.00

3.20

29

DOMINGO XITUMUL ISMALEJ

DISERSA

ZACAPA Y CHIMALTENANGO

ENTREGA TECNICA A DOCENTES
DEL CNB DE BACHILLERATO EN
CIENCIAS Y LETRAS CON
ORIENTACION EN EDUCACION,
FASE INICIAL FORMADOR DE
FORMADORES

0.00

536.00

3.35

30

JASMIN DARDANE GARCIA REYES

DIDAI

CHINAUTLA, CHUARRANCHO,
PALENCIA, SAN JOSE DEL
GOLFO Y SAN PEDRO
AYAMPUC

PRACTICAR AUDITORIA DE GESTION
DE LOS PUESTOS ASIGNADOS
PRESUPUESTARIAMENTE

0.00

280.00

31

BRENDA CAROLINA MORALES MORALES

DISERSA

ZACAPA, CHIMALTENANGO, A.
V.

TALLER "MAESTROS CREADORES
DE CAMBIO" DEL BACHILLERATO EN
CIENCIAS Y LETRAS CON
ORIENTACION EN EDUCACION

0.00

1,232.00

7.70

32

SOFIA NOEMI GUTIERREZ MENDEZ

DISERSA

ZACAPA, CHIMALTENANGO, A.
V.

TALLER "MAESTROS CREADORES
DE CAMBIO" DEL BACHILLERATO EN
CIENCIAS Y LETRAS CON
ORIENTACION EN EDUCACION

0.00

1,232.00

7.70

33

EVELYN ARGENTINA RIVERA PEREZ

DISERSA

ZACAPA, CHIMALTENANGO.

TALLER "MAESTROS CREADORES
DE CAMBIO" DEL BACHILLERATO EN
CIENCIAS Y LETRAS CON
ORIENTACION EN EDUCACION

0.00

536.00

3.35

34

ERICK FRANCISCO RUEDAS REYNOSA

DISERSA

ALTA VERAPAZ, ZACAPA

TALLER "MAESTROS CREADORES
DE CAMBIO" DEL BACHILLERATO EN
CIENCIAS Y LETRAS CON
ORIENTACION EN EDUCACION

0.00

1,016.00

6.35

35

IRMA LETICIA SICAN GAITAN

DISERSA

ALTA VERAPAZ, ZACAPA,
CHIMALTENANGO,
QUETZALTENANGO

TALLER "MAESTROS CREADORES
DE CAMBIO" DEL BACHILLERATO EN
CIENCIAS Y LETRAS CON
ORIENTACION EN EDUCACION

0.00

1,016.00

6.35
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A T
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AEREO EN Q. Q.
TALLER "MAESTROS CREADORES
DE CAMBIO" DEL BACHILLERATO EN
CHIMALTENANGO, ALTA CIENCIAS Y LETRAS CON
36 MARIA GABRIELA AGUILAR MOLINA DISERSA VERAPAZ. ORIENTACION EN EDUCACION 0.00 400.00 2.50
TALLER "MAESTROS CREADORES
ALTA VERAPAZ, ZACAPA, DE CAMBIO" DEL BACHILLERATO EN
CHIMALTENANGO, CIENCIAS Y LETRAS CON
37 SAMUEL NEFTALI PUAC MENDEZ DISERSA QUETZALTENANGO ORIENTACION EN EDUCACION 0.00 936.00 5.85
TALLER "MAESTROS CREADORES
ALTA VERAPAZ, ZACAPA, DE CAMBIO" DEL BACHILLERATO EN
CHIMALTENANGO, CIENCIAS Y LETRAS CON
38 KAREN LORENA MORALES SANCE DISERSA QUETZALTENANGO ORIENTACION EN EDUCACION 0.00 936.00 5.85
COODINAR LA ENTREGA TECNICA
DEL CNB DE LA CARRERA DE
BACHILLERATO EN CIENCIA Y
LETRAS CON ORIENTACION EN
CHIMALTENANGO, ALTA EDUCACION, A PERSONAL
VERAPAZ, QUETZALTENANGO |DOCENTE DE ESCUELAS E
39 SANDRA MAGALI AGUILAR GONZALEZ DISERSA Y ZACAPA INSTITUTOS NORMALES OFICIALES 0.00 1,040.00 6.50
COBAN, ZACAPA Y
40 ABEL MAZARIEGOS DISERSA CHIQUIMULA TRASLADO DEL PERSONAL 0.00 420.00 3.50
41 TIBURCIO MORALES NAVAS DISERSA ALTA VERAPAZ Y ZACAPA TRASLADO DEL PERSONAL 0.00 282.00 2.35
42 ERVIN RIVAS DISERSA CHIMALTENANGO TRASLADO DEL PERSONAL 0.00 300.00 2.50
43 LUIS FRANCISCO SILVA REYES DISERSA ALTA VERAPAZ Y ZACAPA TRASLADO DEL PERSONAL 0.00 282.00 2.35
REALIZAR SUPERVISION DE
AUDITORIA AL AUDITOR DELEGADO
EN LA DIRECCION DEPARTAMENTAL
44 MAYRA ILIANA HERNANDEZ LOPEZ DIDAI ZACAPA DE EDUCACION 0.00 80.00 0.50
CHIMALTENANGO Y
45 ENRIQUE MENDOZA DISERSA QUETZALTENANGO TRASLADO DEL PERSONAL 0.00 420.00 3.50
CHIMALTENANGO Y
46 GERARDO ENRIQUE SOLARES LEIVA DISERSA QUETZALTENANGO TRASLADO DEL PERSONAL 0.00 420.00 3.50
REALIZAR VERIFICACION FISICA DE
INVENTARIOS Y ENTREGA DE
BIENES MINISTERIO DESARROLLO
47 RODRIGO SIC CUJA DIDAI SAN MARCOS SOCIAL 0.00 560.00 2.50
TALLER "FORMADOR DE
48 MARIA GABRIELA AGUILAR MOLINA DISERS QUETZALTENANGO Y ZACAPA [FORMADORES" 0.00 640.00 4.00
SUPERVISAR EL TRABAJO QUE
REALIZA EL AUDITOR EN LA
49 JORGE ALVARO SALAZAR PINEDA DIDAI ESCUINTLA AUDITORIA DE VERIFICACION 0.00 95.25 0.50
50 CARLOS SAMAYOA DISERSA ESCUINTLA TRASLADO DEL PERSONAL 0.00 60.00 0.50
TRASLADO DEL MOBILIARIO Y
EQUIPO DE MI FAMILIA PROGRESA
PARA EL MINISTERIO DE
51 JORGE HAROLDO DONIS DISERSA SAN MARCOS DESARROLLO SOCIAL 0.00 420.00 3.50
TRASLADO DEL MOBILIARIO Y
EQUIPO DE MI FAMILIA PROGRESA
PARA EL MINISTERIO DE
52 ERICK ENRIQUE GARCIA ALVAREZ DISERSA SAN MARCOS DESARROLLO SOCIAL 0.00 420.00 3.50
TRASLADO DEL MOBILIARIO Y
EQUIPO DE MI FAMILIA PROGRESA
PARA EL MINISTERIO DE
53 WILLY DONAL BAIZA ESCOBAR DISERSA SAN MARCOS DESARROLLO SOCIAL 0.00 420.00 3.50
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54

ERICK FLORES

DISERSA

CHIMALTENANGO,
QUETZALTENANGO

TRASLADO DE PERSONAL

0.00

420.00

3.50

55

ESVIN CHUN

DISERSA

SAN MARCOS

TRASLADO DE PERSONAL

0.00

660.00

5.50

56

ALEJANDRO SAZO

DISERSA

SAN MARCOS

TRASLADO DE PERSONAL

0.00

660.00

5.50

57

ABEL MAZARIEGOS

DISERSA

QUETZALTENANGO, ZACAPA

TRASLADO DE PERSONAL

0.00

522.00

4.50

58

PENSAMIENTO DE ROCIO VALDEZ

DISERSA

CHIMALTENANGO Y
QUETZALTENANGO

ENTREGA TECNICA A DOCENTES
DEL CNB DE BACHILLERATO EN
CIENCIAS Y LETRAS CON
ORIENTACION EN EDUCACION,
SUBAREA DE FUNDAMENTOS DE
PEDAGOGIA

0.00

480.00

3.00

59

MARTA LIZETH CUELLAR BANCES

DISERSA

CHIMALTENANGO Y
QUETZALTENANGO

ENTREGA TECNICA A DOCENTES
DEL CNB DE BACHILLERATO EN
CIENCIAS Y LETRAS CON
ORIENTACION EN EDUCACION,
SUBAREA DE FUNDAMENTOS DE
PSICOLOGIA

0.00

420.00

3.00

60

RONY FLORIAN PAREDES

DISERSA

QUETZALTENANGO

ENTREGA TECNICA A DOCENTES
DEL CNB DE BACHILLERATO EN
CIENCIAS Y LETRAS CON
ORIENTACION EN EDUCACION,
SUBAREA DE FILOSOFIA

0.00

400.00

2.50

61

GLORIA AZUCENA QUINTEROS FIGUEROS

DISERSA

ALTA VERAPAZ, ZACAPA

TALLER PROGRAMA DE FORMACION
DE FORMADORES

0.00

376.00

2.35

62

DELFO CETINO MARROQUIN

DISERSA

QUETZALTENANGO

ENTREGA TECNICA A DOCENTES
DEL CNB DE BACHILLERATO EN
CIENCIAS Y LETRAS CON
ORIENTACION EN EDUCACION,
FASE INICIAL FORMADOR DE
FORMADORES, AREA FISICA

0.00

400.00

2.50

63

JOSE GUILLERMO LLAMAS GONZALEZ

DICOMS

HUEHUETENANGO

COBERTURA FOTOGRAFICA PARA
EVENTO DE INAUGURACION DE
ESCUELAS DEL MILENIO TIGO

0.00

180.00

1.50

64

ANTONIO CONTRERAS

DISERSA

HUEHUETENANGO

TRASLADO DE PERSONAL

0.00

180.00

1.50

65

TIBURCIO MORALES NAVAS

DISERSA

QUICHE

TRASLADO DE PERSONAL

0.00

540.00

4.50

ROBERTO VILLATORO

DISERSA

CHIMALTENANGO

TRASLADO DE PERSONAL

0.00

402.00

3.35

67

ERVIN RIVAS

DISERSA

COBAN A.V.

TRASLADO DEL PERSONAL

0.00

60.00

0.50

68

ELBA MARINA DOMINGUEZ CASTELLANOS

DIDAI/SUCHITEPEQUEZ

MINEDUC CENTRAL

ENTREGAR EL INFORME DE
AUDITORIA PARA REVISION DE
SUPERVISOR Y APROBACION DEL
DIRECTOR DE CONFORMIDAD CON
EL NOMBRAMIENTO CUA 24502-1-
2013

0.00

220.00

0.50

69

NESTOR GILBERTO ALVARADO RIVERA

DIGECUR

QUETZALTENANGO

TALLER "FORMACION DE
FORMADORES" EDUCACION

0.00

216.00

1.35

70

ERVIN RIVAS

DISERSA

SUCHITEPEQUEZ

TRASLADO DE PERSONAL

0.00

120.00

1.00

71

OSCAR RENE CABRERA

DISERSA

QUICHE

TRASLADO DEL MOBILIARIO Y
EQUIPO DE MI FAMILIA PROGRESA
PARA EL MINISTERIO DE
DESARROLLO SOCIAL

0.00

540.00

4.50

72

JORGE HAROLDO DONIS

DISERSA

CHIMALTENANGO

TRASLADO DEL MOBILIARIO Y
EQUIPO DE MI FAMILIA PROGRESA
PARA EL MINISTERIO DE
DESARROLLO SOCIAL

0.00

420.00

3.50
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73

ELVIS ALBERTO PEQUE ARDON

DISERSA

SACATEPEQUEZ

TRASLADO DEL MOBILIARIO Y
EQUIPO DE MI FAMILIA PROGRESA
PARA EL MINISTERIO DE
DESARROLLO SOCIAL

0.00

300.00

2.50

74

FREDY ROSENIEL NIEVES NICOLAS

DIDAI, ESCUINTLA

MINEDUC CENTRAL

ENTREGAR INFORME DE AUDITORIA
PARA REVISION DE SUPERVISOR Y
APROBACION DEL DIRECTOR DE
CONFORMIDAD CON EL
NOMBRAMIENTO CUA 24489-1-2013

0.00

80.00

0.50

75

PORFIRIO ALDANA CASTILLO

DIGECOR

SUCHITEPEQUEZ

INTEGRAR A LA COMISION A LA
DEPARTAMENTAL DE
SUCHITEPEQUEZ E INVESTIGUEN SI
HAY ANTEDEDENTES DE ABUSO DE
PODER DE LAS LICENCIADAS EN
MENCION Y HAGAN UN ANALISIS AL
RESPECTO ASI COMO
DOCUMENTAR TODO EL PROCESO
E INFORMAR A ESTE
VICEDESPACHO DE LO ACTUADO

0.00

184.00

76

ERICK ENRIQUE GARCIA ALVAREZ

DISERSA

QUICHE

TRASLADO DEL MOBILIARIO Y
EQUIPO DE MI FAMILIA PROGRESA
PARA EL MINISTERIO DE
DESARROLLO SOCIAL

0.00

540.00

4.50

77

JORGE MARIO ANTON

DIDAI

PROGRESO

PRACTICAR AUDITORIA DE GESTION
DE LOS PUESTOS ASIGNADOS
PRESUPUESTARIAMENTE

0.00

3,360.00

21.00

78

FREDY ROSENIEL NIEVES NICOLAS

DIDAI

SANTA ROSA

PRACTICAR AUDITORIA DE GESTION
DE LOS PUESTOS ASIGNADOS
PRESUPUESTARIAMENTE

0.00

2,160.00

13.50

79

RAUL ARMANDO VILLATORO RAMIREZ

DIDAI

CHIMALTENANGO

PRACTICARA UDITORIA

0.00

2,080.00

13.00

80

GERARDO ENRIQUE SOLARES LEIVA

DISERSA

QUETZALTENANGO

TRASLADO DE PERSONAL

0.00

180.00

1.50

81

ENRIQUE MENDOZA

DISERSA

SACATEPEQUEZ, SANTA
CATARINA PUNULA,
CHIMALTENANGO

TRASLADO DE PERSONAL

0.00

168.00

1.40

82

JULIO ARNOLDO ROLDAN MARTINEZ

DISERSA

ALTA VERAPAZ, ZACAPA,
CHIMALTENANGO,
QUETZALTENANGO

ENTREGA TECNICA A DOCENTES
DEL CNB DE BACHILLERATO EN
CIENCIAS Y LETRAS CON
ORIENTACION EN EDUCACION,
FASE INICIAL FORMADOR DE
FORMADORES.

0.00

1,016.00

6.35

83

CARLOS SAMAYOA

DISERSA

SUCHITEPEQUEZ

TRASLADO DE PERSONAL

0.00

60.00

0.50

84

ALEJANDRO SAZO

DISERSA

SOLOLA, TOTONICAPAN

TRASLADO DE PERSONAL

0.00

180.00

1.50

BYRON HAROLDO CASTRO CASTRO

DIDEFI

JUTIAPA

IMPLEMENTACION DEL
INSTRUCTIVO DE SERVICIOS
BASICOS

0.00

80.00

0.50

BYRON PEREZ

DISERSA

SACATEPEQUEZ

TRASLADO DE PERSONAL

0.00

180.00

1.50

ESVIN CHUN

DISERSA

QUICHE

TRASLADO DE PERSONAL

0.00

180.00

1.50
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MINISTER
< U

IO DE EDUCACION
M A1 A

3o ol -

MONTO DE MONTO DE
No. NOMBRE DEPENDENCIA DESTINO ACTIVIDAD \LlleOJBEJ ETIVO DEL BOLETO VIATICOSEN| DIAS

AEREO EN Q. Q.

PRACTICAR AUDITORIA FINANCIERA

DE INGRESOS Y EGRESOS DEL

FONDO ROTATIVO INTERNO DE

GRATUIDAD ASI TAMBIEN LOS

FONDOS ADMINISTRATIVOS POR EL

88 OTTO ALEXANDER SOLARES CHAVEZ DIDAI SUCHITEPEQUEZ COMITE DE FINANZAS 0.00 2,000.00 12.50
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